
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «БАВТУГАЙСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ  

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ ИМ. ГАМЗАТОВА М. Г.» 

368101, г. Кизилюрт, сел. Бавтугай, ул. Интернатская 1/E-mail: bavtugaiinternat@mail.ru 

                                                                                                                  

ПРИКАЗ 

От 28.08.2024  г.                                                                               № 16 

 

«О реализации образовательного проекта  

«Физико-математические классы»»  

 

В соответствии с ФЗ «Об образовании», в целях обеспечения развития 

физико-математического образования в ГКОУ РД БСШИ им.М.Г.Гамзатова, 

на основании регионального приказа Минобрнауки РД №05-02-94-1/29 от 

06.02.2024 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать реализацию образовательного проекта «Физико-

математические классы» в ГКОУ РД БСШИ им.М.Г.Гамзатова. 

2. Утвердить Положение об образовательном проекте «Физико-

математические классы».  

3. Открыть на базе 7-8 класса, в целях реализации образовательного 

проекта «физико-математические классы».  

4. Назначить ответственным за реализацию проекта Дибирову З.Г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зама по УВР 

Магдилову Х.М. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                                               Н.Г.Ахмедов. 


